EXTRATO   CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato nº 014/2023 - FMS.

CONTRATANTE: Município de Cachoeiro de Itapemirim, atendendo necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde - SEMUS.

CONTRATADA:  ANDRÉIA LORENZI ME

OBJETO: O  presente  Contrato  tem  por  objeto  a  aquisição  de Mobiliários  Hospitalares,
conforme quantitativo, especificações e demais condições constantes do Termo de Referência -
Anexo I do Edital de Pregão Eletrônico nº 02/2023.

1.2. Discriminação do objeto:

Lote Descrição do objeto Marca/Modelo Unidade de
Medida Quaantidade Valor

Unitário
Valor
Total

000002 POLTRONA  HOSPITALAR
*RECLINÁVEL;  REVESTIMENTO
EM COURVIN COR ARGILA OU
BEGE CLARO; COMPOSTA POR
ENCO  *reclinável;  revestimento
em  courvin  cor  argila  ou  bege
claro;  composta  por  encosto,
braço, assento e apoio de pés com
movimento simultâneos; estrutura
tubular  de  aço,  com  tratamento
antioxidante  e  acabamento  em
pintura  epóxi  na  cor  branca;
estofamento com espuma de alta
densidade; movimento do encosto
e  peseira  acionado  por  manopla
lateral;  pés  reguláveis;  dimensões
mínimas: posição normal: c=1,00m
x  l=0,75m  x  a=0,55m;  posição
reclinada:  c=1,65m  x  l=0,75m  x
a=0,55m;  capacidade  mínima:
120kg;  garantia  mínima:  01  (um)
ano.

ALFRS UND 8 800,00 6.400,00

Valor total por extenso: Seis mil, quatrocentos reais. 6.400,00

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: A despesa decorrente do presente Contrato correrá à conta dos
recursos constante da Dotação Orçamentária Municipal consignada na Lei Orçamentária Anual
(LOA), já sancionada e promulgada, conforme se segue:

Órgão/Unidade: 16.02
Projeto/Atividade: 10.302.16400.1.052
Natureza de Despesa: 440R0502420000
Ficha/Fonte: 1037- 26001000006000R

VALOR:  6.400,00(Seis mil, quatrocentos reais).

DATA DA ASSINATURA: 26/04/2023

VIGÊNCIA: 31/12/2023

SIGNATÁRIOS: Alex Wingler Lucas – Secretário Municipal de Saúde e Andréia Lorenzi – Proprietária.

PROCESSO: Protocolo nº 610114/2022.

Cachoeiro de Itapemirim, 26  de Abril de 2023.

____________________________
Alex Wingler  Lucas

Secretário Municipal de Saúde

ALEX WINGLER
LUCAS:031996
76707

Assinado de forma digital
por ALEX WINGLER
LUCAS:03199676707
Dados: 2023.04.26
14:54:35 -03'00'